令和５年９月 29日

大阪コスモスクエア駅周辺地域

都市再生緊急整備協議会

大阪コスモスクエア駅周辺地域部会

構成員 各位

大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会

大阪コスモスクエア駅周辺地域部会

部会長 大阪都市計画局拠点開発室長 日田 哲也

大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生緊急整備協議会

第８回大阪コスモスクエア駅周辺地域部会の開催について（依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記部会を、書面表決にて、開催させて頂きます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、別添議案に対する書面に

よる賛否回答を、令和５年 10 月 13 日（金）迄に 必ずご返信いただきますようお願い

申し上げます。

記

１． 表決日

令和５年 10月 13日（金）

２．議 案

大阪コスモスクエア駅周辺地域都市再生安全確保計画の変更について

以上